
1 

 

  

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 23.februārī          Nr.30 

 

Par dalību programmā „Eiropa pilsoņiem” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

astoņpadsmito daļu, 95. panta pirmo daļu, Ādažu novada attīstības programmas (2016-2022) 

mērķiem: 

1) U3.1.8: Saglabāt, sakopt un aizsargāt dabas resursus, labiekārtot degradētās teritorijas, 

2) U5.4.1: Nodrošināt sabiedrisko drošību (ugunsdrošība, civilā drošība, drošība uz 

ūdens; 

3) U15.1.2: Sekmēt sadarbību starp pašvaldību un sabiedriskajām organizācijām,  

saskaņā ar izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanu programmas „Eiropa 

pilsoņiem” ietvaros un šādām paredzamajām izmaksām: 

Nr. 

p.k. 
Izmaksu pozīcijas 

Izmaksas (bez 

PVN), EUR 
PVN, EUR 

Kopējās 

izmaksas, EUR 

1. 
Personāla izmaksas, kas tieši saistītas 

ar pasākumu 

175,00  175,00 

2. Pasākumu dalībnieku ceļa un 

uzturēšanās izdevumi 

5 785,12 1 214,88 7 000,00 

3. Telpu īre / pasākumu norisei 

nepieciešamās mutiskās / rakstiskās 

tulkošanas izmaksas 

661,16 138,84 800,00 

4. Komunikācijas / informācijas 

izplatīšanas izmaksas, kas saistītas ar 

pasākumiem 

826,45 173,55 1 000,00 

 Kopā 7 447,73 1 527,27 8 975,00 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Ādažu novada domes un Austrijas brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizācijas 

„Bezirks-Feuerwehrkommando Linz-Land” kopprojektā „Voluntary firemen – a way how 

citizens can paricipate in the protection of their place of residence”, programmas „Eiropa 

pilsoņiem” darbības „2. Demokrātiskā iesaistīšanās un sabiedriskā līdzdalība” 

apakšpasākumā „2.1. Pašvaldību sadraudzība” ietvaros. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo pašvaldības 

līdzfinansējumu 70-90% apmērā no kopējām attiecināmajām izmaksām, tā apjomu 

precizējot pēc tāmju sagatavošanas un Dotācijas nolīguma saņemšanas. 

3. Finansējuma avots ES programmas „EIROPA PILSOŅIEM” (2014-2020) un Ādažu 

novada dome. 

4. Atbildīgais par projekta izstrādi un koordināciju ir projektu vadītājs Normunds 

Masaļskis. 



2 

 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli ir Attīstības un investīciju daļas vadītāja 

Karīna Miķelsone. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


